2025 年 9 月 10 日

各 位

会 社 名   ＭＩＴホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長   増田 典久

（コード：4016 東証スタンダード）

日本証券新聞社主催 「個人投資家向け IRセミナー」（名古屋）登壇のお知らせ

MIT ホールディングス株式会社（本社：千葉市美浜区、代表取締役社長：増田 典久、以下「当社」）

は、2025 年 10 月 10 日（金）に開催される日本証券新聞社主催「個人投資家向け IR セミナー」に参

加することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

当日は、当社の事業内容や業績、強み等を説明させていただきます。個人投資家の皆様には、当社

へのご理解を一層深めていただく機会にしたいと存じます。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

【セミナー概要】

１．開催日時 2025 年 10 月 10 日（金） 13：30 ～ 16：30

※当社登壇は 14：35 ～ 15：00 の予定です。

２．会  場 ウインクあいち９階『９０２号室』

（JR 名古屋駅桜通口からミッドランドスクエア方面へ徒歩約 5 分）

愛知県名古屋市中村区名駅４－４－38

３．参 加 費 無料

４．お申込み お申込み・詳細につきましては、以下の日本証券新聞公式サイトを

ご覧ください。

▼個人投資家向け IR 説明会お申込みURL

 https://www.nsjournal.jp/seminar/20251010nagoya/

※ご参加にあたり、事前申込が必要です。

５．当社登壇者 代表取締役社長 増田 典久

なお、当日登壇の様子は後日アーカイブ配信を予定しております。公開の際には、当社ホームページ

よりお知らせいたします。

【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先】

ＭＩＴホールディングス株式会社 経営企画室

E-mail：ir@mit-hd.co.jp

TEL：043-239-7252（平日 9:00～18:00）

以上

https://www.nsjournal.jp/seminar/20251010nagoya/
https://mit-hd.co.jp/ir-information/
https://mit-hd.co.jp/ir-information/